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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse

Senf- und Senferzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Alle Angaben ohne Gewdhr.

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

Fettsduren

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

BAR. Classic Fusilli No. 98 500g

Teigwaren aus Hartweizengriess.

ITALIEN
BARILLA DEUTSCHLAND GMBH

Barilla

8076802085981
1000332098, 1000023006
195 mm

62 mm

138 mm

500 g

539,2 g

500 g

Kann Spuren von SOJABOHNEN und SENF enthalten.

100 g
ca. 1521 kJ
ca. 359 kcal

ca. 2,0 g
ca. 0,5 g
ca. 71,0 g
ca. 3,5 g
ca. 3,0 g
ca. 13,0 g
ca. 0,01 g
450

Kochzeit: 11 Min.

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

GAFATEAM

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren



